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Beskrivning av projekt med trädplantering utmed våra åar för skuggning

läge för nytt träd
läge för ny buske/flerstammigt mindre träd

Teckenförklaring:

Åhusparken
principer:

•	 Komplettera befintliga stamträd med mer fler-
stammiga träd/buskar som ger skuggning och 
estetiska kvaliteter.

•	 Oregelbunden och flerskiktad struktur är önskvärd 
för ökad skuggbildning av vattenytan och för att 
tillföra ett dynamiskt uttryck.

•	 Trädplantering med främst klibbal knyter an till 
omgivande sträckor.
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Beskrivning av projekt med trädplantering utmed våra åar för skuggning

Salix caprea

Quercus rubra

Quercus rubra

Betula pendula
Salix viminalis

 Sa

principer:

•	 Lämpligt med få stör-
re solitärträd som ger 
omfattande skuggbild-
ning och som samspe-
lar med befintliga träd.

•	 Oregelbunden och 
flerskiktad struktur på 
östra sidan av bäcken 
i kontrast till den mer 
ordnade trädraden 
med hamlade pilar 
väster om bäcken.

•	 Större solitärträd med 
stor skuggbildning vid 
entrén till sträckan.
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läge för nytt träd
läge för ny buske/flerstammigt mindre träd

befintligt träd Antal nya:
5
3
5

Amalanchier alnifolia
Prunus padus ’Colorata’
Salix alba var. sericea

Aa
Pp
Sa

Teckenförklaring:

Kolljungabäcken
Bilaga 2, LOVA-projektet: Restaurering av H

öörsån genom
 trädplantering för skuggning, Länsstyrelsens diarienum

m
er 501-19661-2019



Beskrivning av projekt med trädplantering utmed våra åar för skuggning

Kolljungabäcken, bilder från plantering: Bilaga 2, LOVA-projektet: Restaurering av H
öörsån genom

 trädplantering för skuggning, Länsstyrelsens diarienum
m

er 501-19661-2019



Beskrivning av projekt med trädplantering utmed våra åar för skuggning

Höörs kommun

november 3, 2021SBS

 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

[m]

1:500

$

Höörs kommun

november 3, 2021SBS

 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

[m]

1:500

$

Höörs kommun

november 3, 2021SBS

 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

[m]

1:500

$

Höörs kommun

november 3, 2021SBS

 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

[m]

1:500

$
Åhusparken, före och efter plantering:

2021

2017

Bilaga 2, LOVA-projektet: Restaurering av H
öörsån genom

 trädplantering för skuggning, Länsstyrelsens diarienum
m

er 501-19661-2019

Orthofoto som visar skuggtäckning 
och förändring av åfåra

Alnus glutinosa 
Prunus padus ’Colorata’
Amalanchier alnifolia



Beskrivning av projekt med trädplantering utmed våra åar för skuggning

Höörs kommun

november 3, 2021

SBS

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50
[m]

1:500

$

Höörs kommun

november 3, 2021

SBS

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50
[m]

1:500

$Höörs kommun

november 3, 2021SBS

 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

[m]

1:500

$

Höörs kommun

november 3, 2021SBS

 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

[m]

1:500

$
Kolljungabäcken, före och efter plantering:

2021

2017

Bilaga 2, LOVA-projektet: Restaurering av H
öörsån genom

 trädplantering för skuggning, Länsstyrelsens diarienum
m

er 501-19661-2019

Orthofoto som visar skuggtäckning 
och förändring av åfåra

Salix alba
Prunus padus ’Colorata’
Amalanchier alnifolia



Beskrivning av projekt med trädplantering utmed våra åar för skuggning
Bilaga 2, LOVA-projektet: Restaurering av H

öörsån genom
 trädplantering för skuggning, Länsstyrelsens diarienum

m
er 501-19661-2019

Informationsskylt
Åhusparken
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Veterinärsområdet


